Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

02  сентября   2024 г №  81/7 - од

«О назначении ответственного за организацию профилактики детского

дорожно-транспортного травматизма»

      В целях профилактики в ГБОУ СОШ с. Мосты детского дорожно-

транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год,

Приказываю:

1. Назначить ответственным по школе за организацию  профилактики

детского дорожно-транспортного травматизма на 2024-2025 учебный год

Цуцкареву Г.А., преподавателя-организатора курса ОБЗР  ГБОУ СОШ с.

Мосты.

2.  Назначить ответственным по СП д/с №9 «Сказка» за организацию

профилактики детского дорожно-транспортного травматизма с 02.09.2024г

по 30.08.2025г Сутягину. Т.А., воспитателя СП д/с №9 «Сказка».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шубину Е.В.,

советника по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными

объединениями.

Директор

ГБОУ СОШ с. Мосты: ___________Смирнова Ю.А.

С приказом ознакомлен(ы): _________________Шубина Е.В.

                                                _________________Цуцкарева Г.А.

                                               _________________Сутягина Т.А.

		2024-11-14T14:00:53+0400
	00b28e002850f037c8
	Смирнова Юлия Алексеевна